[image: image1.png]

КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.06.2016                                     с. Кочергино                                 № 10-23-р
О внесении изменений и дополнений

В Устав Кочергинского сельсовета

Курагинского района Красноярского края.
           В целях приведения Устава Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в соответствии со ст. 28 пункта 3, п.п. 1 «Публичные слушания») «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.11.2015 N 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями  57, 58 Устава   Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края, и на основании протеста прокурора Курагинского района от 23.03.2016 №7/3-05-2016,  Кочергинский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:
          1.  Внести изменения и дополнения в статью 7 Устава Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края:
- пункт 25 части 1 статьи 7  исключить.

 2. Решение Кочергинского сельского Совета депутатов от 26.05.2016 за № 9-21-р «Об утверждении проекта «о внесении изменений и дополнений в Устав Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края» признать утратившим силу.
          3.  Изменения и дополнения, вносимые в Устав Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края, подлежат регистрации в порядке, установленном законодательством.

          4.   Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

	Председатель сельского

Совета депутатов

_____________ В.А.Грубер
	Глава сельсовета

_______________Е.А.Мосягина